

**Johannes Foersom & Peter Hiort-
Lorenzen - Designere Mdd ApS**

Lille Strandstræde 7
1254 København K

CVR-nr. 20150041

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. juni 2024

Johannes Henrik Michael
Foersom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Johannes Foersom & Peter Hiort- Lorenzen - Designere Mdd ApS
Lille Strandstræde 7
1254 København K

CVR-nr.: 20150041

Direktion

Johannes Henrik Michael Foersom
Peter Hiort-Lorenzen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tegnestuevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 698.986 mod DKK 1.438.043 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.183.803.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		3.772.566	6.916.115
Personaleomkostninger	1	-2.935.532	-4.668.937
Indtjeningsbidrag		837.034	2.247.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.340	-137.840
Resultat af primær drift		814.694	2.109.338
Finansielle indtægter		156.432	21.201
Finansielle omkostninger		-74.396	-278.999
Resultat før skat		896.730	1.851.540
Skat af årets resultat	2	-197.744	-413.497
Årets resultat		698.986	1.438.043

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	1.400.000
Overført til overført resultat	298.986	38.043
Årets resultat	698.986	1.438.043

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.880	76.220
Materielle anlægsaktiver	3	53.880	76.220
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	5.000	5.000
Andre tilgodehavender		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver	4	125.000	125.000
Anlægsaktiver		178.880	201.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		829.746	1.145.711
Tilgodehavende selskabsskat	2	45.217	0
Udsudte skatteaktiver	2	26.021	33.827
Tilgodehavender		900.984	1.179.538
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.648.502	1.516.358
Værdipapirer og kapitalandele		1.648.502	1.516.358
Likvide beholdninger		1.829.038	2.213.840
Omsætningsaktiver		4.378.524	4.909.736
Aktiver i alt		4.557.404	5.110.956

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.283.803	1.984.817
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	1.400.000
Egenkapital		<u>3.183.803</u>	<u>3.884.817</u>
Gæld til kreditinstitutter		501	464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.601	50.787
Selskabsskat	2	0	251.496
Anden gæld		1.328.499	923.392
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.373.601</u>	<u>1.226.139</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.373.601</u>	<u>1.226.139</u>
Passiver i alt		<u>4.557.404</u>	<u>5.110.956</u>
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	1.946.774	1.800.000	4.246.774
Udbetalt udbytte		0	-1.800.000	-1.800.000
Overført via resultatdisponeringen		38.043	1.400.000	1.438.043
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	1.984.817	1.400.000	3.884.817
Udbetalt udbytte		0	-1.400.000	-1.400.000
Overført via resultatdisponeringen		298.986	400.000	698.986
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	2.283.803	400.000	3.183.803

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.582.539	4.575.938
Andre omkostninger til social sikring	39.861	42.074
Andre personalemkostninger	313.132	50.925
I alt	<u>2.935.532</u>	<u>4.668.937</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets	<u>2022</u>
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	251.496	-33.827		
Betalt vedrørende tidligere år	-251.496			
Skat af årets resultat	189.938	7.806	197.744	413.497
Betalt acontoskat	-232.000			
Betalt udbytteskat	-3.155			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-45.217</u>	<u>-26.021</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>197.744</u>	<u>413.497</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-45.217	-26.021		
I alt	<u>-45.217</u>	<u>-26.021</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.076.318	1.076.318	1.076.318
Kostpris pr. 31. december 2023	1.076.318	1.076.318	1.076.318
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.000.098	-1.000.098	-862.258
Årets afskrivninger	-22.340	-22.340	-137.840
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-1.022.438	-1.022.438	-1.000.098
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	53.880	53.880	76.220

4. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	5.000	120.000	125.000	125.000
Kostpris pr. 31. december 2023	5.000	120.000	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	5.000	120.000	125.000	125.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	98.964
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.003.003

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	33.181
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	645.499

Noter, fortsat

6. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør

69.000**Leje- og leasingforpligtelser i alt****69.000**